CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.GVDE. 07/2023

Vitória, 07 de fevereiro de 2023.

A Assessoria de Cerimonial

O Vereador Davi Esmael, de acordo com a legislação vigente e o
Regimento  Interno,  solicita  a  reserva  do  Plenário  Maria  Ortiz
para o dia 21 de setembro de 2023, às 16 horas, para realização
de Audiência Pública sobre o tema “Dia da Luta das Pessoas com
Deficiência”.

Atenciosamente,

Vereador Davi Esmael – PSD
Câmara Municipal de Vitória

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003500380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-07T09:59:25-0300